平成
年　　月　　日

 （管理者名）

                　　 殿

実験動物の使用数等報告書

     動物実験責任者名

     所属：

     職名：        氏名：　　　　　　　　　印
平成    年度の実験動物の使用数について，下記のとおり報告します。

	承認番号 ：
	飼養保管施設名 ：

	月
	動 物 種
	使　　用　　数

計

	実験死
	淘　汰
	自然死

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１

	２

	３

	合　計

記入要領※  動物実験責任者は，月別に実験に使用した数を記入し，年度内に飼養保管施設の管理者に提出する。
様式 ９